JAMSAN KAUPUNKI
Maankayttoinsinoori

Julkipanoilmoitus
5.7.2024

Sivu 1

Alla lueteltuja lupahakemuksia koskevien paatosten antopaiva on 8.7.2024:

§ Tunnus/Rakennuslupa Rakennuspaikka
Asia ja toimenpide

14 24-0012-SUU 182-406-7-7-M601

Myonteinen VIrmapyhantie, JAMSA

4.7.2024 Suunnittelutarveratkaisu
Omakotitalon ja talousrakennuksen
rakentaminen

15 24-0013-POl 182-470-1-108

Myonteinen Salmelanhiekka 192, JAMSA

4.7.2024 Poikkeamispaatos
Omakotitalon rakentaminen

Tama ilmoitus on julkipantu Jamsan kaupungin ilmoitustaululle 5.7.2024
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Rainer Nyholm
maankayttoinsinoori

Tama ilmoitus on ollut ilmoitustaululla

lImoitustaulun hoitaja

_[5l/ 71/ [2024] - [221 [7] /[2024] -



5

7

2024

22

7

2024




